INSTITUIÇÃO DE LONGA PERMANÊNCIA PARA
IDOSOS – ILPI – V.C. SANTOS & A.M. GROCHOT
LTDA., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob nº 49.543.524/0001-18, com sede na Rua Jacinto Vilanova,
246, centro, município de Passo Fundo;
O valor total da contratação mensal é, R$ 4.171,40 (quatro mil,
cento e setenta e um reais e quarenta centavos) PERIODO DE
12 (DOZE) MESES.
 
JUSTIFICATIVA
O Município de Ernestina/RS necessita realizar a internação de
idosa em um residencial de longa permanência, que apresenta
melhores condições de atendimento ao paciente, Sra. Rozelaine